РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2022 г. № 402/27-1

г. Жуковка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области от 14 декабря 2021 года  № 246/18-1

«О бюджете  Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов»

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского

муниципального округа по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

 РЕШИЛ:

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 14 декабря 2021 года № 246/18-1 «О бюджете

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов» (в редакции решений от 29.03.2022г. № 310/22-1, от 12.07.2022г.

№ 387/26-1):

        1.1. Подпункт 1 пункта 13 изложить в следующей редакции:

              «1) субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям Жуковского муниципального округа Брянской

области) и бюджетные инвестиции юридическим лицам, предоставляемые в соответствии со

статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, за исключением случаев, когда

порядками предоставления указанных в настоящем подпункте средств предусмотрено

условие о нераспространении казначейского сопровождения».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике.

      Глава Жуковского

      муниципального округа

      Брянской области                                                                                       В.В. Латышев